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https://it.menulist.menu
S.da De Contrin, 27, Alba-penia, Italy

Il locale di Alba-penia offre 39 vari menu e bevande sul la lista ad un prezzo medio di 17 €. Come visitatore
puoi utilizzare il W-LAN del locale gratuitamente, e nell'accesso alle locali senza barriere possono entrare anche
clienti in sedia a rotelle o con disabilita fisiologiche. Queen da Alba-penia € un ottimo posto come bar, se dopo
lavoro si vuole ancora bere qualcosa e stare insieme o da soli con gli amici, Inoltre, il menu di questo gastropub
offre una buona e soprattutto grande selezione di birre della regione e del mondo, che vale decisamente la pena
provare. Anche pietanze portate fanno parte della cucina del Queen.
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Menu Queen

()
Pizza
MARGHERITA 10 €
Salse*
SALSA MARINARA 9¢
Meni Kinder
PIU GENTILE 13 €

Pizza klein - 9 24 cm

BUFALINA 16 €

Pizza - grossa ¥ 33cm

TIROLESE 13 €

Ricette Tradizionali

SETTEVELI 13 €

Pizze Evo

MORTAZZA 15€

fRestaurant Category

VEGETARIANA 13 €

Questi tipi di piatti vengono
aerviti

QUATTRO FORMAGGI 12 €

1NOSTRT SATUMI

TAGLIERE SALUMI TERRITORIO 19€
TAGLIERE CULATELLO DI ZIBELLO 21€

TAGLIERE DI SALUMI PREGIATI
NAZIONALI CON MORTADELLA DI
PISTACCHIO

TAGLIERE CRUDO DI PARMA 28
MESI

1 nostri fintipasti
SELEZIONE DI FORMAGGI

TRENTINI, MIELE DI ACACIA
MARMELLATE ALLA FRUTTA

ZUPPA D'ORZO CON SPECK
AFFUMICATO BACCHE DI GINEPRO,
PANE DI SEGALE

CARPACCIO DI CARNE SALADA
CON VALERIANA BIO E RIDUZIONE
DI SALSA DI FRUTTI DI BOSCO

TAGLIERE DI SALUMI DELLA
TRADIZIONE CON CETRIOLINI
MOSTARDA

CAPESANTE SU CROSTINO
ALL'AGLIO ROSMARINO SALSA
ALLA SENAPE ANCIENNE

fe Noatre Carni

COSTATA FROLLATA CON OSSO
SALE ROSA DELL'HIMALAYA HG.

RIB’S EYE ALLA BRACE CON
PATATE NATURE SALSE AL
RAFANO

CARRE DI AGNELLO DI LATTE CON
SALSE ALL'AMARENA

FILETTUCCIO DI MAIALINO NERO
CBT CON RIDUZIONE DI LAGREIN
RISERVA

TARTARE DI FASSONA CON
STRACCIATELLA DI BUFALA OLIO
EVO

9 Nostri Secondi
GULASCH DI MANZO, CON

SPATZLE SALTATI IN ERBETTE DI
CAMPO RIDUZIONE DI LATTE

24 €

16 €

15€

16 €

18 €

19 €

20 €

6€

36 €

26 €

24 €

22 €

19 €



Menu Queen

PESCE SPADA REALE CON
GAMBERONE CHIMICHURRI A
LIMONE

TAGLIATA DI MANZO CON CIPOLLA
ROSSA CARAMELLATA CON
PARMIGIANO RISERVA A SCAGLIE
OLIO EVO

SALMONE SCOTTATO, SALSA AL
FINOCCHIETTO TORTINO CON
FONTINA FUNGHI PORCINI

COTOLETTA SUPREMA DI POLLO,
BURRO COLBERT, CHIPS DI
PATATE

1 noatri primi
MONOGRANO FELICETTI CON
POMODORO BASILICO

TRIS CANEDERLI INNOVATIVO
SPECK, SPINACI, SALMONE
SELVAGGIO, RIDUZIONE BURRO
PARMIGIANO VACCHE ROSSE

29 €

26 €

20 €

16 €

14 €

16 €

RAVIOLO RIPIENO DI SELVAGGINA,
BURRO, SALVIA PARMIGIANO
VACCHE BRUNE

BUCATINI ESSICCATI A MANO
ALL'ANTICA RICETTA
AMATRICIANA

TAGLIOLINI Al FRUTTI DI MARE
CON OLIO PREZZEMOLO

Dolci
CANEDERLI AL CIOCCOLATO

BIANCO FONDENTE, FUSIONE DI
BURRO ZUCCHERO VANIGLIATO

SFERA ROCHER CON GRANELLA
DI NOCCIOLA

CHEESECAKE Al FRUTTI DI BOSCO
TIRAMISU TRADIZIONALE

TAGLIATA DI FRUTTA FRESCA CON
ZUCCHERO VELATO

STRUDEL DI MELE SALSA TIEPIDA
ALLA VANIGLIA

18 €

19 €

22 €

13 €

12 €

12 €
12 €

8€

8€



Menu Queen

Queen

S.da De Contrin, 27, Alba-penia,
Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
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